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
 Carport 

Definisjon på carport er ”en garasje uten port”. STN? 

Eksempel på enebolig med integrert garasje 

 Enebolig (123456789-0) 
Etg. Bolig areal  Annet areal Alt. areal 1 Alt. areal 2 
H1 120 0 20 0 

H2 68 0 0 0 

 

Bygningen har 120 kvm bruksareal i H1; Av dette kan vi lese 100 kvm bruksareal bolig og 20 kvm 

garasjeareal (eller bod). 



Definisjon av etasjetyper 

 

 

 

 

 

 



 

Hovedetasje 

For at en etasje skal regnes som hovedetasje må den frie bredden i høyde 190 

cm være minst 190 cm.  

Bruksareal = Målt bredde i med høyde minst 190 cm  + 60 cm til hver side x 

lengde. 

Eksempel: 

BRA for 1. etasje er 10 x 8 meter = 80 kmv. 

2. etasje har skråtak, slik at bredden i høyde 190 cm er bare 5 meter. 

BRA for 2. etasje blir 10 x (5+0,6+0,6) = 62 kvm. 

                                   



Loft 

Når den frie bredden i høyde minst 190 cm er mellom 60 cm og 190 cm, regnes 

etasjen som loftetasje med en lavere pris per kvm.  

Eksempel: 

BRA for 1. etasje er 10 x 8 meter = 80 kvm. 

Loftet har skråtak, slik at bredden i høyde 190 cm er bare 150 cm. 

BRA for loftet blir 10 x (1,5+0,6+0,6) = 27 kvm. 

                             

Ikke måleverdig                             

Dersom den fri bredden i høyde minst 190 cm er under 60 cm, skal det ikke 

beregnes areal. 

                              

 



Korreksjonsprotokoll 

(Endring av ordinær sjablontakst - boliger) 

 

Bruk av korreksjonsprotokoll 

 Integrerte garasjer (i boligbygg) 

 Det finnes matrikkel-løsninger som gir automatisk korreksjon for dette (areal 

registrert som både bo- og alternativt areal) 

 Vi registrerer likevel protokoll for garasje i bolig (minus-protokoll) 

 Garasje i hovedetasje GiH 

 Garasje i underetasje GiU 

 Garasje i kjeller registreres ikke 

 

 Uisolerte boder, integrert i bolig, med inngang fra utsiden behandles likt som garasje i 

bolig 

 Bod i hovedetasje BiH 

 Bod i underetasje BiU 

 Bod i kjeller registreres ikke (sjeldent) 

 

 Carport (pluss protokoll) 

 Kartverket har godtatt å registrere carporter som egne bygg 

 Er registrert i alternativt areal 2 i Matrikkel  

 Carport xxx kvm  

 

 Etasjefunksjon 

 Etasjefunksjon avviker fra Matrikkel  

 Underetasje har kjellerfunksjon  

 Hovedetasje har underetasjefunksjon  

 Hovedetasje har loftfunksjon  

 Hovedetasje har kjellerfunksjon (sjeldent) 

 Underetasje har hovedetasjefunksjon (horisontaltdelte boliger) 

 

 


